

S.E. Dagligvarer A/S

Rødovre Centrum 134, 2610 Rødovre

CVR-nr. 37 28 66 48

Årsrapport

8. december 2015 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2017.

Søren Engberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 8. december 2015 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.E. Dagligvarer A/S Rødovre Centrum 134 2610 Rødovre CVR-nr.: 37 28 66 48 Regnskabsår: 8. december - 30. april 1. regnskabsår
Bestyrelse	Michael West Jørgensen Michael Sønneland Søren Engberg
Direktion	Søren Engberg
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	KRAT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive dagligvarerhandel. I regnskabsåret har selskabet drevet MENY i Rødovre Centrum overtaget 2. januar 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.520.492 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 526.441 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/12 2015 - 30/4 2017
Bruttofortjeneste	18.520.492
1 Personaleomkostninger	-18.079.871
Driftsresultat	440.621
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	371.965
Andre finansielle indtægter	17.559
Øvrige finansielle omkostninger	-129.449
Resultat før skat	700.696
Skat af årets resultat	-174.255
Årets resultat	526.441
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	526.441
Disponeret i alt	526.441

Balance

Aktiver	<u>30/4 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Deposita	<u>4.566.853</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.566.853</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.566.853</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.907.273</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.907.273</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.297
Tilgodehavende selskabsskat	244.745
Andre tilgodehavender	603.049
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.904.774</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.825.865</u>
Likvide beholdninger	<u>509.783</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.242.921</u>
Aktiver i alt	<u>11.809.774</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/4 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	3.000.000
3 Overført resultat	526.441
Egenkapital i alt	<u>3.526.441</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	419.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>419.000</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	60.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.528.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.950
Anden gæld	1.983.525
Periodeafgrænsningsposter	275.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.864.333</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.864.333</u>
Passiver i alt	<u>11.809.774</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	8/12 2015 - 30/4 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	15.308.382
Pensioner	1.769.021
Andre omkostninger til social sikring	545.947
Personaleomkostninger i øvrigt	456.521
	<u>18.079.871</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>43</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 8. december 2015	<u>3.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>526.441</u>
	<u>526.441</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed overfor varekreditorer er der deponeret likvide midler t.kr. 350 bogført som deposita under finansielle anlægsaktiver.	
 Til sikkerhed for husleje- og leasingforpligtelser er der indbetalt deposita t.kr. 4.189 bogført som under finansielle anlægsaktiver.	
 Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 61 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
Varebeholdninger	3.907 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	73 t.kr.
Driftsmidler	0 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Husleje - og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter, som tidligst kan opsiges pr. 1. januar 2021 og med 12 måneders varsel. Den årlige leje/leasing udgør minimum t.kr. 8.307 som løbende pristalsreguleres tillagt løbende omkostninger til Rødovre Centrum.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krat Holding ApS, CVR-nr. 28325045 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Engberg (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-489553261125

IP: 193.163.78.4

2017-09-21 09:34:38Z

NEM ID 

Søren Engberg (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-489553261125

IP: 193.163.78.4

2017-09-21 09:34:38Z

NEM ID 

Michael Sønneland (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-007088518841

IP: 2.108.184.88

2017-09-21 15:42:25Z

NEM ID 

Michael West Jørgensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-157016162424

IP: 2.109.31.197

2017-09-21 19:26:47Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-09-22 05:31:31Z

NEM ID 

Søren Engberg (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-489553261125

IP: 193.163.78.4

2017-09-22 20:31:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HDOOE-QZTVE-JEELP-3OHTQ-IA02M-H30PU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>